
ZARZĄDZENIE NR 81/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 80/23 Burmistrza Nasielska z dnia 31 maja 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948CC788-F5A9-43FA-AA27-20067EDB0E03. Podpisany Strona 1



Załącznik

 do Zarządzenia nr 81/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 maja 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 366 123,28 55,66 10 366 178,94

75011 Urzędy wojewódzkie 805 500,00 0,00 805 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 600,00 -1 000,00 596 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 500,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 500,00 21 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

75095 Pozostała działalność 335 911,28 55,66 335 966,94

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
411,28 55,66 466,94

81 738 070,07 55,66 81 738 125,73Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948CC788-F5A9-43FA-AA27-20067EDB0E03. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


